PAGE

Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2022 года

   № 40/194-V
	О включении в составы участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых избирательных комиссий Батыревского района до окончания срока полномочий

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Батыревская территориальная избирательная комиссия
решила:

1. Включить из резерва составов участковых избирательных комиссий Батыревского района в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №302:

- Адикину Алену Кузьминичну, 1977 г.р., имеющую высшее образование, заместителя директора АУ «Централизованная клубная система» Батыревского района Чувашской Республики, выдвинутую Батыревским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Думилину Олимпиаду Васильевну, 1980 г.р., имеющую высшее образование, заведующего консультативным отделением БУ «Батыревский ЦСОН» Минтруда Чувашии, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;
- Краснова Дмитрия Валерьевича, 1987 г.р., имеющего высшее образование, оператора газовой котельной МБДОУ «Батыревский детский сад «Василек» Батыревского района Чувашской Республики, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике.
2. Включить из резерва составов участковых избирательных комиссий Батыревского района в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №303:

- Кудряшова Юлиана Геннадьевна, 1991 г.р.,  имеющую высшее образование, эксперта Межрайонного Батыревского ОП АУ ЧР «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», выдвинутую Батыревским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Включить из резерва составов участковых избирательных комиссий Батыревского района в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №304:

- Ефремову Татьяну Геннадьевну, 1985 г.р.,  имеющую высшее образование, помощника начальника отдела ФКУ «Военный комиссариат Батыревского и Шемуршинского районов», выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;
- Сафьянову Светлану Валериановну, 1976 г.р., имеющую высшее образование, учителя начальных классов МБОУ «Батыревская СОШ №1», выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;
- Фролову Алину Александровну, 1984 г.р., имеющую высшее образование,  педагога-психолога МБОУ «Батыревская СОШ №1», выдвинутую собранием избирателей по месту работы;
3. Включить из резерва составов участковых избирательных комиссий Батыревского района в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №316:

- Ларионова Валерия Владимировича, 1973 г.р., имеющего среднее образование, временно не работающего,  выдвинутого собранием избирателей по месту жительства.
4. Включить из резерва составов участковых избирательных комиссий Батыревского района в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №319:

- Ширтанову Ираиду Ивановну, 1958 г.р., имеющую среднее профессиональное образование, персионера, выдвинутую Батыревским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Включить из резерва составов участковых избирательных комиссий Батыревского района в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №336:

- Анисимову Екатерину Петровну, 1985 г.р., имеющую высшее образование,  специалиста-эксперт администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;
- Емельянова Алексея Пантелеймоновича, 1966 г.р., имеющего высшее образование, врача-стоматолога, БУ «Батыревская центральная районная больница», выдвинутого собранием избирателей по месту жительства;
- Васильеву Татьяну Николаевну, 1982 г.р., имеющую высшее образование, временно не работающую, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;
- Сахарову Татьяну Николаевну, 1973 г.р., имеющую высшее образование, выдвинутую Батыревским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
6. Разместить настоящее решение Батыревской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель
Батыревской ТИК

М.М. Айзатуллов
Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина